
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 23 de Novembro de 2021.
PORTARIA N° DV 00022/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00022/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS, QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES RELATIVO A
EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO NATALINA 2021 EM DIVERSOS PONTOS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS E NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 6.000,00

Publique-se e cumpra-se.

â:^nyriL V I-KDE BANDEfRA DE MEITO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 12/02/2025 19:11. Validação: 498D.0D39.F85D.0D44.13E6.1C95.174E.8734. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 94982/21. Data: 26/11/2021 12:36. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


